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Objednávka číslo: 356/16/HI 

Břeclav 11. 11.2016 

Objednáváme u vás: 

Dodávku optických páteřních tras včetně zakončení v optických vanách dle vaší 
nabídky, která je nedílnou součástí této objednávky 

Předpokládaná cena této zakázky činí 73.000 Kč (vč. DPH). 

Požadovaný termín a instalace do 25. 11. 2016 

? W MĚSTO BŘECLAV 

Mgr. Ivan KejíK, LLM 
vedoucí odboru kanceláře tajemníka 





AVKA OPTICKÝCH TRAS VCETNE ZAKONČENI V OPTICKYC 

VANÁCH 

ODBĚRATEL: 

KONTAKTNÍ OSOBA: 

MĚSTO BŘECLAV, NÁM. T.G. MASARYKA 3, 690 81 BŘECLAV 

BC. JOSEF HLAVŇOVSKÝ 

Předkladatel nabídky: Jaroslav Haněl, Drnovice 814, 683 04 DRNOVICE 



PŘEDMĚT NABÍDKY: 
J 

Dodávka optické páteřní sítě, mezi kancelářemi ve 3NP, 1NP, 1PP a serverovnou ve 2NP. Předpokládaná techno­

logie optických spojů 9/125mikrometru SM, v provedení kabelu 8 vláken. Zakončení všech vidů v konektorech LCD 

v optických vanách. 

Výčetka dodaného materiálu a provedených prací: 
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Optická vana výsuvná s čelem pro 24 SC/LCD spojek 

Optická kazeta s víčkem pro 12 optických svarů 

Spojka optická keramická LC Duplex pro SM 

Optický pigtail SM 1m LC 

Ochrana optického svaru 60mm pro hřebínek nebo kazetu 

Záslepka SC/LCD plastová 

Šroub upevňovací pro SC/LC/LCD spojku 

Optický kabel antidrop LSOH 8vl 9/125 mikrometru malý poloměr ohybu 

Patch kabel LCD/LCD SM 9/125mikrometrů délka 2m 

Optický svar kabel/pigtail 

Zakončení optického kabelu v optické vaně 

Zakončení optického vidu v optické kazetě 

Měření optického spoje 

Certifikace optického spoje kalibračním PowerMetrem 

Drobný materiál 

Doprava 

Doprava 

Cena za dodávku: 59.740,- bez DPH 72.286,- s DPH 

Uvedené nabídka je platná do 25.11.2016. V nabídce je přibližná délka kabelu potřebná pro instalaci. Konečné 

vyúčtování bude řešeno na základě skutečného provedení. Předmětem dodávky nejsou aktivní prvky ani SFP nebo 

SFP+ moduly. 

PODMÍNKY DODAVKY 

Předpokládaný termín instalace by byl v týdnu od 21.11.2016 v neúřední dny v odpoledních až podvečerních 

hodinách. Pro tento termín je nutno provést písemnou objednávku (postačí i forma emailu) nejpozději do 

15.11.2016. 

PLATEBNÍ PODMIKY 

Konečné vyúčtování bude provedeno dle skutečně provedených prací, daňovým dokladem se splatností 7 dnů od 

jeho vystavení. Měřící protokoly budou předány v elektronické podobě do 5 dnů od předání díla 

Jaroslav Haněl 
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V Dmovicích 10.11.2016 Jaroslav Haněl 


